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RPA-01465
RPA-01214
RPA-01463
RPA-01187
RPA-01674
RPA-01464
RPA-01083
RPA-01021
RPA-01359
RPA-01808
RPA-01094
RPA-01412
RPA-01356
RPA-01213
RPA-01025
RPA-01869
RPA-01579
RPA-01372
RPA-01184
RPA-01110
RPA-01834
RPA-01332
RPA-01809
RPA-01408
RPA-01410
RPA-01803
RPA-01848
RPA-01425
RPA-01262
RPA-01829
RPA-01764
RPA-01543
RPA-01183
RPA-01124
RPA-01419
RPA-01773
RPA-01405
RPA-01750
RPA-01240
RPA-01440
RPA-01211
RPA-01371
RPA-01584
RPA-01358

Vaxa Venture Management Holding B.V.
Mokumboot B.V.

Vaxa Venture Management Holding B.V.

Stromma Nederland B.V.
B.S.V Amsterdam

Vaxa Venture Management Holding B.V.

Canal Motorboats B.V.
Boaty B.V.

Sloepdelen B.V.
WHPH Boats B.V.

Vaxa Venture Management Holding B.V.

Canal Motorboats B.V.
Sloepdelen B.V.
Mokumboot B.V.

Eco Boats Amsterdam
Greenjoy B.V.

Boaty B.V.

Eco Boats Amsterdam
Stromma Nederland B.V.
HoosJeBootje B.V.
Amsterdam Boothuur B.V.
Kracht-7

WHPH Boats B.V.

Eco Boats Amsterdam
Eco Boats Amsterdam
WHPH Boats B.V.
Greenjoy B.V.
Amsterdam Boat Center
Sloepvrienden.nl

Drifty

Café vrij

Shoulders B.V.

Stromma Nederland B.V.
Testforce B.V.
LEEMSTAR

Rederij Friendship B.V.
Amsterdam Boothuur B.V.
Amsterdam Boothuur B.V.
Amsterdamyachts B.V.
Sloepvrienden.nl
Mokumboot B.V.

Eco Boats Amsterdam
Boaty B.V.

Sloepdelen B.V.

OB 41, 0B 42, OB 43, OB 4..
WN2019-009352 vaartuig 1,..
OB 21, OB 22, OB 23, OB 2..

Stromma 41, Stromma 42, ..

BAM 1, BAM 2, BAM 3, BAM..

OB 31, 0B 32, OB 33, OB 3..
21, 22,23, 24, 25, 26, 2..
Arlo, Bart, Berend, Bram,..
SDc12, SDc13, SDc14, SDc1..
Skel 21, Skel 22, Skel..
OB1,0B2,0B3,0B4,0..
41,42,43,44, 45, 46, 4..
SDa12, SDa13, SDa14, SDa1..
Uitdam 1, Uitdam 2, Uitda..
11,12, 13, 14,15, 16, 1..
XXX1, XXX2, XXX3, XXX4, X..
Marius, Mark, Mathijs, Ma..
31, 32, 33, 34, 35, 36, 3..

Stromma 11, Stromma 12, S..

GreenWave 1, GreenWave 2..

Amstel 21, Amstel 22, Ams..
Meeuw, Reiger, Roerdomp, ..
Skeol 31, Skel 32, Skal..
41,42, 43,44, 45, 46, 4..
51,52, 53, 54, 55, 56, 5..
Skel 11, Skel 12, Skel..

ASD1, ASD2, ASD3, ASD4, A..

WeCruise #1, WeCruise #2,..
S1,S2,S3,54, S5, S6, S..
Drifty

Frank & Vrij

SHO1, SHO2, SHO3, SHO04, S..
Stromma 1, Stromma 2, Str..
sloepon 1, sloepon 2, slo..
Drive your own boat 11, D..
FSO1, FS02, FS03, FS04, F.
Amstel 1, Amstel 2, Amste..
Amstel 11, Amstel 12, Ams..
AY 550

S21, S22, 523,524, S25, ..
Zaandam 1, Zaandam 2, Zaa..
21,22, 23, 24, 25, 26, 2..

Sophie, Sven, Tamme, Teun..

SDb12, SDb13, SDb14, SDb1..

Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand
Onbemand

Buiten behandelingstelling

Buiten behandelingstelling

Buiten behandelingstelling

Buiten behandelingstelling
Buiten behandelingstelling
Buiten behandelingstelling

Buiten behandelingstelling
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RPA-01811 WHPH Boats B.V. Skel 41, Skel 42, Skal.. Onbemand Buiten behandelingstelling
46 4 46 RPA-01084 Canal Motorboats B.V. 31, 32, 33, 34, 35, 36, 3.. Onbemand 10
47 19 47 RPA-01241 Mokumboot B.V. WN2019-006717 vaartuig 1,.. Onbemand 10
48 8 48 RPA-01178 LEEMSTAR Drive your own boat 1, Dr.. Onbemand 10
49 64 49 RPA-01895 Join our Cruise B.V. Join us 10, Join us 11, J.. Onbemand 10
50 35 50 RPA-01414 Canal Motorboats B.V. 61, 62, 63, 64, 65, 66, 6.. Onbemand 10
51 39 51 RPA-01462 Vaxa Venture Management Holding B.V. OB 11,0B 12, OB 13, OB 1.. Onbemand 10
52 23 52 RPA-01354 Greenjoy B.V. AMS1, AMS2, AMS3, AMS4, A.. Onbemand 10
53 61 53 RPA-01854 Greenjoy B.V. ADM1, ADM2, ADM3, ADM4, A.. Onbemand 10
54 22 54 RPA-01347 Sloepdelen B.V. SD12, SD13, SD14, SD15, S.. Onbemand 10
55 27 55 RPA-01360 Sloepdelen B.V. SDd12, SDd13, SDd14, SDd1.. Onbemand 10
56 46 56 RPA-01581 Boaty B.V. Orphe, Pieter, Rein, Rico.. Onbemand 10
57 11 57 RPA-01185 Stromma Nederland B.V. Stromma 21, Stromma 22, S.. Onbemand 10
58 53 58 RPA-01799 WHPH Boats B.V. Skel 1, Skel 2, Skel 3.. Onbemand Buiten behandelingstelling | 10
59 12 59 RPA-01186 Stromma Nederland B.V. Stromma 31, Stromma 32, S.. Onbemand 10
60 49 60 RPA-01678 Sloepvrienden.nl S11, S12, S13, S14, S15, .. Onbemand Buiten behandelingstelling | 10
61 34 61 RPA-01413 Canal Motorboats B.V. 51, 52, 53, 54, 55, 56, 5.. Onbemand 10
62 44 62 RPA-01565 Boaty B.V. Folkert, Gijs, Guido, Hay.. Onbemand 10
63 15 63 RPA-01212 Mokumboot B.V. Spaarndam 1, Spaarndam 2,.. Onbemand 10
64 62 64 RPA-01858 Greenjoy B.V. 0201, 0202, 0203, 0204, O.. Onbemand 10
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